

EMKA KEMI ApS

Rundholtsvej 26, 6. 4.

2300 København S

CVR-nr. 39093820

Årsrapport

16. november 2017 - 31. marts 2019

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 5. juli 2019

Frank Blinkenberg
Dirigent

EMKA KEMI ApS

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Anvendt regnskabspraksis	9
Noter	12

EMKA KEMI ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	EMKA KEMI ApS Rundholtsvej 26, 6. 4. 2300 København S
CVR-nr.	39093820
Stiftelsesdato	16. november 2017
Hjemsted	København
Regnskabsår	16. november 2017 - 31. marts 2019
Direktion	Frank Blinkenberg, Direktør
Revisor	REVISOR BECH ApS Flæsketorvet 68, 1. 1711 København V CVR-nr.: 40088318

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handelsvirksomhed med byggekemiske produkter indenfor områderne fliselimssystemer, betonreparationssystemer, vandtætning og gulvsystemer samt enhver i forbindelse hermed bestående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 16. november 2017 - 31. marts 2019 udviser et resultat på kr. 879.424, og selskabets balance pr. 31. marts 2019 udviser en balancesum på kr. 2.341.603, og en egenkapital på kr. 929.424.

Årets resultat anses som tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Da regnskabsåret 2017/19 er virksomhedens første regnskabsår, er årsregnskabet med tilhørende noter opstillet uden sammenligningstal for året før.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2017/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.248.932
Personaleomkostninger	1	-1.106.802
Driftsresultat		1.142.130
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		5.683
Andre finansielle indtægter		2.200
Finansielle omkostninger		-12.947
Resultat før skat		1.137.066
Skat af årets resultat	2	-257.642
Årets resultat		879.424
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		650.000
Overført resultat		229.424
Resultatdisponering		879.424

EMKA KEMI ApS

Balance 31. marts 2019

	Note	2019 kr.
Aktiver		
Andre tilgodehavender		2.208
Finansielle anlægsaktiver		2.208
Anlægsaktiver		2.208
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.112.341
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.006.508
Andre tilgodehavender		37.110
Periodeafgrænsningsposter		33.092
Tilgodehavender		2.189.051
Likvide beholdninger		150.344
Omsætningsaktiver		2.339.395
Aktiver		2.341.603

Balance 31. marts 2019

	Note	2019 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital	3	50.000
Overført resultat	4	229.424
Udbytte for regnskabsåret	5	650.000
Egenkapital		929.424
Hensættelser til udskudt skat		10.868
Hensatte forpligtelser		10.868
Leverandører af varer og tjenesteydelser		626.132
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		246.774
Anden gæld		528.405
Kortfristede gældsforpligtelser		1.401.311
Gældsforpligtelser		1.401.311
Passiver		2.341.603
Eventualforpligtelser	6	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7	
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	8	

Noter

2017/19

1. Personalemkostninger

Lønninger	853.279
Pensioner	120.000
Andre omkostninger til social sikring	2.527
Andre personalemkostninger	130.996
	<u>1.106.802</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>
-----------------------------------	----------

2. Skat af årets resultat

Selskabsskat, aktuel	246.774
Reg. af udskudt skat	10.868
	<u>257.642</u>

3. Virksomhedskapital

Saldo primo	50.000
Saldo ultimo	<u>50.000</u>

Selskabskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

4. Overført resultat

Årets tilgang	229.424
Saldo ultimo	<u>229.424</u>

5. Udbytte for regnskabsåret

Årets tilgang	650.000
Saldo ultimo	<u>650.000</u>

6. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for EMKA KEMI HOLDING IVS, der er administrationselskab i sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Der er herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

8. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået lejeforpligtelser med 3 måneders opsigelse. Forpligtelsen udgør t.kr. 7 pr. statusdagen.

Der er herudover ingen forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter pr. statusdagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Frank Blinkenberg

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-879583598582

IP: 80.62.xxx.xxx

2019-07-13 07:52:50Z

NEM ID 

Frank Blinkenberg

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-879583598582

IP: 80.62.xxx.xxx

2019-07-13 15:31:24Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 81WY4-21802-E6PWU-LHD02-1QJLL-LQPZJ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>